Regente, considerando o incomensurável interesse público; considerando também, as  

conclusões formalmente motivadas no Parecer Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE  

DISPENSA DE LICITAÇÃO, junto a PAULO MARCIO MARTINS DA SILVA para a  

Confecção de carnês IPTU/2018, no valor global de R$ 8.109,00 (oito mil, cento e nove reais),  

ancorado no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.  

Macau/RN, 16 de outubro de 2018. 

TULIO BEZERRA LEMOS 

PREFEITO MUNICIPAL 

Portaria nº 0263/2018, de 30 de outubro de 2018. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,